
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 62/381/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 26.11.2019 r.

w sprawie: przyjęcia rozliczenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane wpisane do rejestru
zabytków udzielonej z budżetu powiatu mrągowskiego Parafii Prawosławnej p.w. Przemienienia Pańskiego w Mrągowie.

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019r.
poz.511 z późn.zm) i Uchwały Nr VIII/37/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 23 maja 2019r. w sprawie: udzielenia dotacji
Parafii Prawosławnej p.w. Przemienienia Pańskiego ul. Roosevelta 3 w Mrągowie

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjęto bez uwag rozliczenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane wpisane do rejestru
zabytków udzielonej w 2019r. z budżetu powiatu mrągowskiego Parafii Prawosławnej p.w. Przemienienia Pańskiego, ul.
Roosevelta 3 w Mrągowie w wysokości 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Stanowisku ds. Inwestycji i Logistyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 62/381/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 26.11.2019 r. (23,8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-381.pdf

